
Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:05.09.2022 Strana: 1
2021/01 2021/12Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

120  Společné prostory - DZO/FO domu
Středisko:

Doklad
Čerpáno

Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

1901 - Lounská 511,512, Liberec (SVJ)

N1901 1/21 20210002 29.01.2021 2021/01 přetěsnění ventilu a záv. spoje před plynoměrem (DF Hainz) 960.00
N1901 2/21 202101010 04.02.2021 2021/02 fa Plynoinspekta - revize odběrného plynového zařízení 4332.00
N1901 3/21 20210016 28.02.2021 2021/02 měření těsností záv. spojů 2x; odstranění úniku na spojích a ventilu  (DF 1890.00
N1901 4/21 210264 04.03.2021 2021/03 výměna svodu kondenzu u kotlů v bytech vč. materiálu (DF Gajdoš) 10362.00
N1901 6/21 30.04.2021 2021/04 převod za neodprac. hod. na zvelebení pozemku za r. 2020 - vyúčtování TS20 -8500.00
N1901 5/21 20210289 04.05.2021 2021/05 kontrola servis HP a požární prohlídka (DF Mečíř) 1168.86
N1901 9/21 024/2021 18.06.2021 2021/06 sekání trávníků včetně úklidu travní hmoty 6/2021 (fa Rychtera V.) 6186.00
N1901 11/21 061/2021 17.09.2021 2021/09 sekání trávníků včetně úklidu travní hmoty 9/2021 (fa Rychtera V.) 6186.00
N1901 10/21 30.09.2021 2021/09 DPP - Fischer R. - údržba pozemku v okolí domu 2352.00
N1901 12/21 21FV0117 02.11.2021 2021/11 kontrola a čištění spalinových  cest (DF Florian) 5200.00
N1901 13/21 202111121 21.11.2021 2021/11 fa Plynoinspekta - pravidelná roční kontrola plynového zařízení 1311.00

760486.40 228060.00 228060.00 31447.8631447.86 957098.54Celkem za fond

128  Mimořádný příděl fondu domu
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

Za zvolené účetní období nebylo evidováno žádné čerpání.
0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00Celkem za fond

201  KZ vlastní správní činnost (fond
Doklad

Čerpáno
Doklad 2 Datum přijetí Úč. období Popis

N1901 7/21 31.05.2021 2021/05 vyúčtování TS 2020 - zaokrouhlení -9.05
N1901 14/21 31.12.2021 2021/12 poplatek správci za r. 2021 35796.00
N1901 14/21 31.12.2021 2021/12 schůze shromáždění 9.9.2021 2420.00
N1901 14/21 31.12.2021 2021/12 výkon funkce předsedy výboru za r. 2021 11035.20
N1901 16/21 31.12.2021 2021/12 použití FO na úhradu nákladů na vedení běžného účtu za rok 2021 1034.41



Výkaz fondů dle středisek včetně čerpání

Fond Počáteční stav Vyčerpáno Stav fondu

Vytištěno dne:05.09.2022 Výkaz fondů dle středisek Strana: 2
2021/01 2021/12Účetní období: až

Předepsáno RozpuštěnoUhrazeno 1+3-454321

-49211.85 57684.00 57684.00 50276.5650276.56 -41804.41Celkem za fond


		2022-09-05T15:41:35+0100




